

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230146
Stavba: **Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu**

KSO:
Místo: Cheb stavědlo č.1 JIH

CC-CZ: 230146
Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel:
SŽ OR ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSC 350 02

IČ: 46887261
DIČ: CZ46887261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Sazba daně	Základ daně	1838602,64
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	1 838 602,64	0,00
	sníž. přenesen: 15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 838 602,64
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230146

Stavba: **Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu**

Místo: **Cheb stavědlo č.1 JIH**

Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Projektant:

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
001	opláštění ovládací pult	0,00	0,00
002	výměna oken a dveří	0,00	0,00
003	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

001 - opláštění ovládací pult

KSO:

Místo: Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel:

SŽ OR ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

46887261

CZ46887261

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

001 - opláštění ovládací pult

Místo:

Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel:

SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

001 - opláštění ovládací pult

Místo: Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	40,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m ²	400,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		40*10		400,000		
	VV		Součet		400,000		
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	40,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	80,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	40,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
6	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m ²	2 000,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		40*50		2 000,000		
	VV		Součet		2 000,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	
D	713		Izolace tepelné			0,00	
7	K	713155005	Montáž nadkroevní izolace s integrovaným laťováním pro keramické, betonové nebo plechové krytiny sklonu do 30° tl 160 mm	m ²	14,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	28376206	panel střešní nadkroevní z tvrdené PU pěny s reflexní Al fólií a zabudovanou střešní kovovou latí $\lambda=0,021$ tl 160mm	m ²	14,700	0,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: š 342mm dl 3900 mm				
	VV		14*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		14,700		
9	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	381,095	0,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	381,095	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	762		Konstrukce tesařské			0,00	
11	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m ³	0,927	0,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	762086113	Montáž KDK hmotnosti prvku přes 10 do 15 kg	kg	25,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 120 do 224 cm ²	m	28,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm ² do dl 6m	m ³	0,627	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		28*0,16*0,14		0,627		
	VV		Součet		0,627		
15	K	762341013	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na krokve	m ²	14,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	762342314	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m ²	14,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm ²	m ³	0,350	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		14*0,025		0,350		
	VV		Součet		0,350		
18	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m ²	12,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	291,453	0,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	291,453	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	763		Konstrukce suché výstavby			0,00	
21	K	763131415.KNF	SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 15 TI 100 mm 30 kg/m ³ dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	12,000	0,00	
22	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	161,340	0,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	161,340	0,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské			0,00	
24	K	764141511	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	14,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	764242305	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	4,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	764242335	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	7,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	764341305	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	7,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	11,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	2,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	8,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	735,110	0,00	CS ÚRS 2023 02
33	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	735,110	0,00	CS ÚRS 2023 02
D 765			Krytina skládaná			0,00	
34	K	765...R	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	...	1,000	0,00	
35	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	14,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
36	M	DRK.02202543	DELTA VENT S plus(1,5mx50m)	m2	15,400	0,00	
	vv		14*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		15,400		
37	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	6,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
38	M	62866520	pás podkladní tl 0,5mm asfaltového šindele	m2	6,600	0,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		6,600		
39	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	129,946	0,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	998765292	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 100 m	%	129,946	0,00	CS ÚRS 2023 02
D 767			Konstrukce zámečnické			0,00	
41	K	7671...R	Montáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních do betonu bez požární odolnosti plochy přes 15 m2	m2	16,000	0,00	
42	M	55341...R	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL bez požární odolnosti čiré dvojsklo exteriér	m2	16,000	0,00	
43	K	767137532	Montáž vytvoření rohu rozvinuté š přes 250 mm	m	10,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	767620832	Demontáž oken kovových s izolačními dvojskly plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	29,510	0,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		(0,75*1,65)*8		9,900		
	vv		(0,85*1,65)*4		5,610		
	vv		"prosklený přístřešek" 14		14,000		
	vv		Součet		29,510		
45	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	8 316,791	0,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	8 316,791	0,00	CS ÚRS 2023 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			0,00	
47	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
48	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
D 787			Dokončovací práce - zasklívání			0,00	
49	K	787911125	Montáž protisluneční fólie na sklo	m2	10,500	0,00	CS ÚRS 2023 02
50	M	63479020	fólie na sklo tepelně izolační zelená 70%	m2	10,815	0,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		10,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		10,815		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
51	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	40,000	0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

002 - výměna oken a dveří

KSO:

Místo: Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel:

SŽ OR ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

46887261

CZ46887261

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

002 - výměna oken a dveří

Místo:

Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel:

SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

002 - výměna oken a dveří

Místo: Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	184,220	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1,47*4)*14		82,320		
	VV		(1,15*4)*14		64,400		
	VV		2,95*4		11,800		
	VV		1,15*4		4,600		
	VV		2,1*4		8,400		
	VV		1,1*2		2,200		
	VV		2*4		8,000		
	VV		1,25*2		2,500		
	VV		Součet		184,220		
D	997		Přesun sutě			0,00	
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,601	0,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,030	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,601*30		48,030		
	VV		Součet		48,030		
4	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,601	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	
D	764		Konstrukce klempířské			0,00	
5	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	17,250	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,15*15		17,250		
	VV		Součet		17,250		
6	M	13814185	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule	t	0,010	0,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,8 kg/m2				
D	766		Konstrukce truhlářské			0,00	
7	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	11,834	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"okna plastová ČIRÁ"(1,15*1,47)*7		11,834		
	VV		Součet		11,834		
8	M	61140...R	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo ČIRÁ	m2	11,834	0,00	
9	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,381	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Kúra" (1,15*1,47)*2		3,381		
	VV		Součet		3,381		
10	M	61140..R	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo KÚRA	m2	3,381	0,00	
11	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	8,453	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"CONNEX" (1,15*1,47)*5		8,453		
	VV		Součet		8,453		
12	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo CONNEX	m2	8,453	0,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	3,393	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,15*2,95		3,393		
	VV		Součet		3,393		
14	M	611400.R	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo / dvourám	m2	3,393	0,00	
15	K	766641141	Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových s pevnými bočními díly včetně rámu do zdiva	kus	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	61140R	dveře plastové vchodové s bočním rámem	m2	2,500	0,00	
	VV		0,83333333333333*3 *Přepočtené koeficientem množství		2,500		
17	K	766641141	Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových s pevnými bočními díly včetně rámu do zdiva	kus	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	611100R	dveře plastové vchodové zateplné	m2	6,930	0,00	
	VV		2,1*1,1		2,310		
	VV		Součet		2,310		
	VV		2,31*3 *Přepočtené koeficientem množství		6,930		
19	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 121,123	0,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	998766294	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	%	5 121,123	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	767		Konstrukce zámečnické			0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	767631800	Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	23,668	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		11,834+3,381+8,453		23,668		
	VV		Součet		23,668		
22	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,810	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(2,1*1,1)+(2*1,25)		4,810		
	VV		Součet		4,810		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
23	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	40,000	0,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

003 - VRN

KSO:

Místo: Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel:

SŽ OR ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

46887261

CZ46887261

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

003 - VRN

Místo:

Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel:

SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cheb St.1 JIH - oprava opláštění ovládacího pultu

Objekt:

003 - VRN

Místo:

Cheb stavědlo č.1 JIH

7. 11. 2023

Zadavatel:

SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			0,00	
1	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: kompletní výkresová dokumentace a stavební</i>				
D	VRN2		Příprava staveniště			0,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN3		Zařízení staveniště			0,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN6		Územní vlivy			0,00	
5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit			0,00	
6	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN9		Ostatní náklady			0,00	
7	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	0,00	CS ÚRS 2023 02

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4161426

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ddde3468-ae8-4f39-a957-1ff299822727

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2023 10:52:00



141c5ae6-530f-47d1-9407-e9b6cf9ef0af